KACANIKU

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Kaganikut
Opstina Kacanik/ Municipality of Kacanik
Nijésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Jedinica za Ljudske Resurse/Human Resource Unit

OINr.111/01-7781/26
Kaganik, 23.04.2026

Komisioni vlerésues i themeluar pér plotésimin e vendeve t& lira t& punés né€ shérbimin publik
pér vendet e lira t& punés: “Mésimdhénss pér mésim klasor” né& ShFMU “Agim Bajrami” né
Stagové, me kohé t& caktuar, duke u bazuar né paragrafin 6 t& nenin 27 t& Rregullores (QRK)
nr:19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe z€vendésdrejtoréve,
mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né
institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t& arsimit parauniversitar,

publikon:
LISTA E KANDIDATEVE QF KANE KALUAR TESTIN ME SHKRIM
Kandidatét q& kané kaluar testin me shkrim sipas rendit alfabetik jané:

Emri dhe Mbiemri
. Antigona Raka,
2. Arbenita Dogani dhe
3. Edona Qeli.

Intervista do t& zhvillohet mé 29.04.2026 (e mérkuré) duke filluar nga ora 10:00 né objektin e
Kuvendit Komunal né& Kaganik (Salla e Kuvendit- kati V).

Késhillé juridike: Aplikuesit né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund t&
b&jné kérkesé pér qasje né test, sipas procedurés pér qasje t&€ dokumenteve zyrtare.

Fage 1 nga 1
Adresa: Rr. “Qamil Ilazi” Nr. 28, 71000 Kacanik; Tel. 038 200-46400




